

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DIRETORA: MARIA JOCILDA BARBOSA FERREIRA



Edição Nº: 2567

Jaguaribe, 27 de julho de 2017

PORTARIA № 256, DE 27 DE JULHO DE 2017. Dispõe sobre constituição da Comissão Coordenadora, destinada a acompanhar o Processo Seletivo Público para o cargo de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate a Endemias do Município de Jaguaribe/CE, e dá outras providências. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei Orgânica do Município e demais legislações em vigor; CONSIDERANDO a necessidade de se constituir uma Comissão Coordenadora, destinada a acompanhar o Processo Seletivo Público para o cargo de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate a Endemias; CONSIDERANDO que caberá à Comissão Coordenadora supervisionar todas as etapas do Processo Seletivo Público, desde a Elaboração ao Julgamento do Certame, concluindo com Relatório que será apresentado ao Prefeito Municipal para a devida homologação, após a Publicação do Resultado Final; RESOLVE: Art. 1º - Constituir a Comissão Coordenadora, destinada a acompanhar o Processo Seletivo Público para o cargo de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate a Endemias, a ser executado pela Secretaria Municipal da Saúde. Art. 2º - Para compor a Comissão Coordenadora ficam designadas as pessoas abaixo relacionadas: Daniele Andrade Costa — Terapeuta Ocupacional; Pegiane Ledo Temóteo — Psicóloga; Maria Bianca Pinheiro de Moura — Psicóloga. Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, 27 de Julho de 2017. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

*** *** ***